Argalia, legitur sive apud Galen. pro Siringa.

Argalitza, avicula quadam est midicibus in Ispinis.

Argi, orum, statua erant scirpeas apud Romanos.

Argema, a, l, atos, five argemon, albugo propemodum est

oculorum.

Argemo, G. nome, five argemonia herba. *La agrimonie.*

Argemone herba est sylvestris papaveri similes. Diof.

Argenon, morbus oculorum est. G. quoque Leucoma dicitur.

Argenon, gemma quadam est Plin. quis & pederos dicuntur.

* Argentaria, a, um. *Cofa perteneciente á plata. Plin.*

Ex. Argentifer. *El platero. Varr.*

Ex. Argentina, a, herba quadam. Iun.

Argenon, Fello argenteum percidandum est. Plin. spuma

argena, inquit, sive Hermolaus, spuma argenti legit.

Ex. Platensis, la Cofa de la Monedas.

Argentanorum munus. *Oficio de platero. Ul-*

pon. Ex. Argentaria, a, herba quadam, et resplendens, quae

mutus, qui fluit inter plumbeum,

et in aqua, et in aqua, et in aqua, et in aqua, et in aqua.

Ex. Argentaria, a, herba quadam, qui fluit, & galena remanet.

A N T E R.

Aridus, a, um. *Cofa secia, enjerta de toda humedad.*

Aridulus, a, um, dimin. ab eo quod est aridus, a, um.

Aridaria, herba eti, que G. Chrylogenon, i, aarcam genus.

Ariditas, atis, aquella altura, arrasada.

Ariditor, comparativum ab aridus, a, um.

Area, a, *Era para trillar los panes.*

Area, a, *Era para sembrar hortalizas.*

Area, a, *ca, pro capitu capitulorum defluvio, five calvicio.*

Celius, lib. 6, cap. 4.

Area, ex. *El solar para edificar casa.*

Ex. Areator, oris. *El que varre el fuego. Colum.*

Ex. Areola, a, dim. ab area. (nione.

Area, a, *El arena, caret numero multitudinis Caesaris opificis.*

Area, a, aliquando accipitur pro theatro, vel amphitheatre.

Lugar donde peleaban los Gladiatores.

Araneus, a, um. *Cofa de materia de arena.*

Arearia, arum. *Lugar donde se saca el arena.*

Arearius, a, um. *Cofa perteneciente al arena.*

Arearius, ij. *El que sale a matar Leon, o Toro, &c.*

Arearium, ij. *Lugar donde se saca arena.*

* Arenatus, a, um. *Cofa mezclada con arena. Calep. (Vitr.*

* Arenatum, substantivum, pro eo quod ex arena factum est.

Arenofus, a, um. *Cofa llena de arena.*

Arenodus, a, um, five arenulentus, a, um. *Cofa arenifica.*

* Arefodina, a, um. *Quidam quod arenarium. Scal.*

Arenatio, onis, pro arena mixtura cum calce.

Arena, olim aliena dicebatur, et mutata in r. us in aliquibus.

Ex. Arella, dim. ab arena. Plin.

Arenam, alijs ab ariditate, alijs quod calci adhaereat, dici vo-

Areo, es, ui. *Secare, abolirum.*

Ex. Areppensis, mer. *sura quadam terra apud Gallos. Col.*

Areico, is, arum. *Secare, abolirum.*

Areopagitas, pen. prod. Senatores erant Athenis, & Iudices

caulatum capitalium. *Como Alcaldes de Corte. Vide Alex.*

ab Alex. lib. 3, cap. 5, & lib. 4, cap. 11. & lib. 6, cap. 11. &

CariumRhod. lib. 7, cap. 1. Budaeum in pandect. & Eralia,

in Chilia.

Areopagus, i, alijs ariopagus, i, pen. prod. aunque Rob. pen.

cor. *Era un promontorio y colado, ó lugar alto en Atenas,*

fuerse con cercas, donde vivia una Chancilleria, & en que los

Areopagitas determinaban los pleitos.

Arefacio, is, aefeci. *Secar era cofa, actifum.*

Ex. Arefeta, a, genit. *navigij. Glosf.*

Ares, interp. mars, bellum, ferrum, vulnus.

Ex. Aretis. *La almohada para difuntos. Glosf.*

Argitza, a, um. *Quiddam genus est apud Virg.*

Argitza, major, & argitza minor, species sunt illius generis.

Ex. Argitza, a, *La doncella de mediana edad. Glosf.*

Argivus, a, um, pen. prod. Gracis, a, um.

Argo, us, confitellus est in celo, sub imaginis navis.

Argolicus, a, um, idem quod argius, a, um.

Arguo, is, argui, argutum. Redarguir, reprehender.

Argute rapine, cum genitivo, pro accusare de rapina inve-

Argumentor, oris. *Actio, quae arguit, & argumentatur.*

Argumentatio, onis. *Aquila obra de arguir. Argumento.*

Argumentator, oris. *Actio, quae ass. arguit, & argumentatur.*

* Argumentatio, a, *adjectivum, id est, narratio ad priorem divisionem. Calep.*

Argumentum, i, id est, probabile inventum ad faciendam

Argumentum, ratio, id est, probatum probatum præfatis, & rei da-

bis fidem faciens.

Argumentum ex coniugatis, dicitur à Quint. Cic.

Argumentum, est, quod fallit est, sed verisimilis. Quint.

Argalita, legitur sive apud Galen. pro Siringa.

Argalitza, avicula quadam est midicibus in Ispinis.

Argi, orum, statua erant scirpeas apud Romanos.

Argema, a, l, atos, five argemon, albugo propemodum est

oculorum.

Argemo, G. nome, five argemonia herba. *La agrimonie.*

Argemone herba est sylvestris papaveri similes. Diof.

Argenon, morbus oculorum est. G. quoque Leucoma dicitur.

Argenon, gemma quadam est Plin. quis & pederos dicuntur.

* Argentaria, a, um. *Cofa perteneciente á plata. Plin.*

Ex. Argentifer. *El platero. Varr.*

Ex. Argentina, a, herba quadam. Iun.

Argenon, Fello argenteum percidandum est. Plin. spuma

argena, inquit, sive Hermolaus, spuma argenti legit.

Ex. Platensis, la Cofa de la Monedas.

Argentanorum munus. *Oficio de platero. Ul-*

pon. Ex. Argentaria, a, herba quadam, et resplendens, quae

mutus, qui fluit inter plumbeum,

et in aqua, et in aqua, et in aqua, et in aqua, et in aqua.

Ex. Argentaria, a, herba quadam, qui fluit, & galena remanet.

Argyra, a, *ca, pro capitu capitulorum defluvio, five calvicio.*

Celius, lib. 6, cap. 4.

Argyra, ex. *El solar para edificar casa.*

Ex. Areator, oris. *El que varre el fuego. Colum.*

Ex. Areola, a, dim. ab area. (nione.

Area, a, *El arena, caret numero multitudinis Caesaris opificis.*

Area, a, aliquando accipitur pro theatro, vel amphitheatre.

Lugar donde peleaban los Gladiatores.

Araneus, a, um. *Cofa de materia de arena.*

Arearia, arum. *Lugar donde se saca el arena.*

Arearius, a, um. *Cofa perteneciente al arena.*

Arearius, ij. *El que sale a matar Leon, o Toro, &c.*

Arearium, ij. *El arena, caret numero multitudinis Caesaris opificis.*

Arenatus, a, um. *Cofa mezclada con arena. Calep. (Vitr.*

* Arenatum, substantivum, pro eo quod ex arena factum est.

Arenofus, a, um. *Cofa llena de arena.*

Arenodus, a, um, five arenulentus, a, um. *Cofa arenifica.*

* Arefodina, a, um. *Quidam quod arenarium. Scal.*

Arenatio, onis, pro arena mixtura cum calce.

Arena, olim aliena dicebatur, et mutata in r. us in aliquibus.

Ex. Arella, dim. ab arena. Plin.

Arenam, alijs ab ariditate, alijs quod calci adhaereat, dici vo-

Areo, es, ui. *Secare, abolirum.*

Ex. Areppensis, mer. *sura quadam terra apud Gallos. Col.*

Areico, is, arum. *Secare, abolirum.*

Areopagitas, pen. prod. Senatores erant Athenis, & Iudices

caulatum capitalium. *Como Alcaldes de Corte. Vide Alex.*

ab Alex. lib. 3, cap. 5, & lib. 4, cap. 11. & lib. 6, cap. 11. &

CariumRhod. lib. 7, cap. 1. Budaeum in pandect. & Eralia,

in Chilia.

Areopagus, i, alijs ariopagus, i, pen. prod. aunque Rob. pen.

cor. *Era un promontorio y colado, ó lugar alto en Atenas,*

fuerse con cercas, donde vivia una Chancilleria, & en que los

Areopagitas determinaban los pleitos.

Arefacio, is, aefeci. *Secar era cofa, actifum.*

Ex. Arefeta, a, genit. *navigij. Glosf.*

Ares, interp. mars, bellum, ferrum, vulnus.

Ex. Aretis. *La almohada para difuntos. Glosf.*

Argitza, a, um. *Quiddam genus est apud Virg.*

Argitza, major, & argitza minor, species sunt illius generis.

Ex. Argitza, a, *La doncella de mediana edad. Glosf.*

Argivus, a, um, pen. prod. Gracis, a, um.

Argo, us, confitellus est in celo, sub imaginis navis.

Argolicus, a, um, idem quod argius, a, um.

Arguo, is, argui, argutum. Redarguir, reprehender.

Argute rapine, cum genitivo, pro accusare de rapina inve-

Argumentor, oris. *Actio, quae arguit, & argumentatur.*

Argumentatio, onis. *Aquila obra de arguir. Argumento.*

Argumentator, oris. *Actio, quae ass. arguit, & argumentatur.*

* Argumentatio, a, *adjectivum, id est, narratio ad priorem divisionem. Calep.*

Argumentum, i, id est, probabile inventum ad faciendam

Arreptius, a sum, pro eo, qui arripitur ab spiritu, sive a dōmine. Hisp. Endomino. Hicre, 39. Veteres arreptitum dicebant. Larvatum quasi e Larvis arreptum.
 § Arrepto, as, ab arrepto.
 Arthen, sive arfen. interp. homo, sive vir, sive masculus.
 Arthenicum, sive eo quod arthenicum. *L. oportinet.*
 Arthenitanus, interp. masculum thus.
 Arrenogonus herbe est, qui fructu diffat a thelygono.
 Arrhepon, philon, elophilon, & thelygoni perfume sunt.
 § Arroflema, atis, vel arroflosa, &c. *La enfermedad, o flaco.*
 Ar. artifos. Enfermo, o flaco.
 Arriodo, es, artifis. Reir a la rifa de otro que se rie. Y agredas que es andar al gufo de otros, a place, & contentar.
 Arrofis, id est rufis, aplausis, austor ad Herennium.
 Artiloris, artifis, arceum. Enbolar lo caido.
 Arripio, sive arripis, pen. cor. arceum. Arrebato, sive traer por fuerza. (derredor.)
 Arrodo, is, five adrodo, is, pen. prod. adrofi. Mucha rae en Arrogo, as, pen. cor. five adrogo, as. Adoptar ei manipulado.
 Arrogator, omis. Aquella obra de adoptar.
 Arrogator, oris. El que aqui adopta al manejado.
 Arrogare sibi, est plus iusto sibi attribuire, & superbiere. Arrospire a si lo que no tiene, y presumir de si arrogante mente. (ni merece.)
 Arrogans, antis. Sobrio, el que se atrevie a si lo que no tiene.
 Arrogancia, &. Aquella presuncion, y soberbia.
 Arroganter, adverb. Presuntas, y soberbiamente. (oro.)
 Arrogia, &, cuniculus subteraneus. La mina donde se fae el. * Arrostea, artis. Enfermedad, Latin, agoratorio. Calep.
 A rs, artis. El arte de qualquier maner. G. tecne.
 A rs, artis. El engano. G. quoque est tecne.
 A rs atracia, magia dicitur, ab Atracie, qui primus cam confinit.
 Arsen, sive arren. interp. masculus, sive vir, sive homo.
 Arsenicum, sive arrenicum. El oportinet.
 Arsenocetes, u, interp. masculorum concupitor.
 Arsenophelos, interp. masculus, & foemina.
 Arsenothelys, animal, quod ex leipo concipi.
 Arsenothelys, dij dicebantur ab antiquis, quod mares sunt & foemina.
 Arsen, & arsenogon, herbe sunt apud Plin.
 Ars, verfe, inquit Felt. lingue Tuiscorum est, pro eo quod, avete ignem.
 Arsis, iost, interp. sublatio, five elevatio, omis.
 Arsineum, sive reticulum capitum mulieris est, apud Feltum.
 Artaba, genus quoddam mensura, apud Egyptios.
 § Arcturus, ri, scaphellum. Cubitillo de jauia, o de escritania. Glos.
 (verba.)
 Artemisia, G. que Partenis quoque dicitur. Por el artemisia, Artemisia, que & apium rusticum, & herba regia ramosa est. Artemisia herba est altera, que trita sumplici odore refert.
 Artemisius, ijs, mensis erat Maius, apud Lacedemonios.
 Artemon, iost, machina ad sublevanda onera. G. Epago.
 Arteria, &. Dende pafia el ayre. G. arterias, &.
 Arterialis, id est, res ad arteriam illam pertinentes.
 Arteriosus, a, iost, arteria regotans, fve laborans.
 Arteriotomos, id est, arterias secundens. Galen.
 Arterice, es, medicina, cuius compositionem Celsus ponit.
 § Arteris, idem quod arteritis. La gera. Prudent.
 Artesum, id est, tabularium, per quod scandunt vites.
 Arthringes, sive arthringes, interp. cabro, omis.
 Arthron, u, interp. articulus. El arte.
 non arthriticus pro mortuo articulari.
 pcc dicitur, qui Latinus articularis morbus.
 & artej.
 sive borbo articulari laborat, id est, qui ex articulorum, dolores habet. Enfermo de
 n est, inter duos condylos.